
Besluit benoeming algemeen bestuurslid

Kenmerk: B2014/u8017

De voorzitter van het stembureau van waterschap Vechtstromen;

gelet op artikel 2.108 Waterschapsbesluit;,

mede gelet op de brief van LTO Noord waarin de heer Jonkhans is voorgedragen als nieuw lid van het

algemeen bestuur;

BESLUIT

De heer G.J.W. Jonkhans namens de fractie Landbouw te benoemen als lid van het algemeen bestuur

voor het waterschap Vechtstromen, vanwege een vrijgekomen zetel.

Aldus besloten op 27 juni 2014

dr. S.M.M. Kuks

voorzitter stembureau waterschap Vechtstromen

1 juli 2014Waterschapsblad 2014 nr. 41141

Nr. 4114

WATERSCHAPSBLAD 1 juli

2014

Officiële uitgave van Waterschap Vechtstromen.


